АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.05.2017    №  1367-  па

О  внесении  изменений  в  Перечень
административных  зданий,
социальных объектов,  жилых домов,
подлежащих  реконструкции  и
оборудованию  приспособлениями,
обеспечивающими
беспрепятственный  доступ
инвалидов  и  маломобильных  групп
населения, в 2015-2020 годах  за счет
муниципальной  программы
«Социальная  поддержка  населения
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  утвержденной
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
31.07.2014 № 1370-па, утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
09.10.2014 № 1932-па

В соответствии со  ст.  16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  31.07.2014
№  1370-па  «Об  утверждении  муниципальной  программы  «Социальная
поддержка  населения  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015-
2020 годы», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Перечень административных зданий, социальных объектов,
жилых домов, подлежащих реконструкции и оборудованию приспособлениями,
обеспечивающими  беспрепятственный  доступ  инвалидов  и  маломобильных

2

групп  населения,  в  2015-2020  годах  за  счет  муниципальной  программы
«Социальная  поддержка  населения  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  утвержденной  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  31.07.2014  №  1370-па,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 09.10.2014 № 1932-па, следующие
изменения:

1.1. Пункты 52, 53, 54, 55, 56, 65 изложить в новой редакции:

52. Муниципальное бюджетное
учреждение ДО ДЮСШ игровых видов
спорта г. Южно-Сахалинска (отделение
пулевой стрельбы)

г. Южно-Сахалинск,
ул.Пограничная, 48

53. Муниципальное бюджетное
учреждение ДО ДЮСШ игровых видов
спорта г. Южно-Сахалинска

г. Южно-Сахалинск,
ул.Пограничная, 49/1

54. Муниципальное бюджетное
учреждение «Спортивный город»
(шахматный клуб)

г. Южно-Сахалинск, ул.Чехова,
4

55. МБУ ДО СДЮСШОР по греко-римской
борьбе города Южно-Сахалинска

г. Южно-Сахалинск, улица
Горького, д. 7/1

56. Филиал МБУ ДО СДЮСШОР по греко-
римской борьбе города Южно-
Сахалинска

г. Южно-Сахалинск, п/р Ново-
Александровск, переулок
А.Матросова, д. 13

65. Управление социальной политики
администрации города Южно-
Сахалинска

г. Южно-Сахалинск, улица
Комсомольская, д. 169

1.2. Дополнить пунктами 76, 77, 78, 79, 80, 81 следующего содержания:

76. Жилой дом г. Южно-Сахалинск, улица
Чехова, д. 29а, кв. 34

77. Жилой дом г. Южно-Сахалинск, улица
Железнодорожная, д. 79, кв. 41

78. Клуб «Ровесник» г.Южно-Сахалинск, п/р Ново-
Александровск, улица Науки, д.
5

79. Молодежный клуб «Дружба» г. Южно-Сахалинск, улица
Поповича, д. 20-а

3

80. МУП «Жилищно-эксплуатационное
управление №10» городского округа
«Город Южно-Сахалинск» (МУП
«ЖЭУ№10»)

г. Южно-Сахалинск, улица
Комсомольская, д. 300б

81. МУП «Бани-2» г. Южно-Сахалинск, проспект
Победы, д. 84

2. Настоящее  постановление опубликовать в газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и  разместить на  официальном сайте  администрации города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра города.

Мэр города С.А.Надсадин